



**LuxViridi A/S**  
Overvænget 9, 8922 Randers NV

CVR-nr. 38 41 06 52

**Årsrapport**

**10. februar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2018.

René Vinderslev  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 10. februar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LuxViridi A/S Overvænget 9 8922 Randers NV
	CVR-nr.: 38 41 06 52
	Stiftet: 10. februar 2017
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 10. februar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peter Møller Lassen, Formand Niels Skjødt Vinderslev, Næstformand Rene Vinderslev
<b>Direktion</b>	Rene Vinderslev
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	NV Randers Invest ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med at levere løsninger indenfor LED belysning i Danmark og udlandet samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -27.630 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -240.650 kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt i løbet af regnskabsåret. Det er ledelsens forventning at den tabte kapital bliver reetableret og/eller Selskabets opløses via en solvent likvidation. (Selskabslovens §216 likvidation)



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	<u>10/2 - 31/12 2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-27.630</b>
1 Personaleomkostninger	<u>-278.356</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-305.986</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-400</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-306.386</b>
Skat af årets resultat	<u>65.736</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-240.650</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-240.650</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-240.650</u></b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavende selskabsskat	<u>65.736</u>
Tilgodehavender i alt	<u>65.736</u>
Likvide beholdninger	<u>3.688</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>69.424</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>69.424</u>

**Balance**

<b>Passiver</b>	<u>31/12 2017</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
2 Virksomhedskapital	500.000
3 Ikke indbetalt virksomhedskapital	-320.000
4 Overført resultat	<u>-240.650</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-60.650</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	120.000
Anden gæld	<u>74</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>130.074</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>130.074</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>69.424</b></u>
<b>5 Eventualposter</b>	

**Noter**

	10/2 - 31/12 2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	266.000
Andre omkostninger til social sikring	1.704
Personaleomkostninger i øvrigt	10.652
	<u>278.356</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 10. februar 2017	500.000
	<u>500.000</u>
<b>3. Ikke indbetalt virksomhedskapital</b>	
Ikke indbetalt virksomhedskapital 10. februar 2017	-320.000
	<u>-320.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	-240.650
	<u>-240.650</u>
<b>5. Eventualposter</b>	
<b>Sambeskatning</b>	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NV Randers A/S, CVR-nr. 21093793 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.	
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.	
Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.	